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Solgar Cynk, pastylki do ssania, 50 szt.
 

Cena: 29,39 zł

Opis słownikowy

Marka Solgar

Postać pastylki do ssania

Producent Solgar

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cynk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Solgar Cynk, pastylki do ssania, 50 szt.

Każda pastylka dostarcza cynku w bardzo dobrze przyswajalnych formach. Naturalne cytrynowe i limonkowe aromaty czynią ten
produkt zdrowy dla jamy ustnej i niezwykle smaczny.

Skład Solgar Cynk, pastylki do ssania, 50 szt.

Odparowany sok z trzciny cukrowej, substancja wypełniajaca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: roślinny kwas
stearynowy, dwutlenek krzemu, roślinny stearynian magnezu, naturalne aromaty (cytryna i limonka oraz inne naturalne aromaty), kwas
cytrynowy. Sk?adnik 1 pastylka

Cynk (cytrynian, glukonian) 23 mg
Produkt nie zawiera soli, drożdży, pszenicy, soi, glutenu, produktów mlecznych i jest produkowany bez użycia sztucznych substancji
konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt jest koszerny.

Produkt przeznaczony dla wegetarian.

Działanie Solgar Cynk, pastylki do ssania, 50 szt.
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Cynk wspiera organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, prawidłowej syntezie DNA oraz białka. Naukowo
udowodniono także, że pomaga zachować zdrową skórę, włosy, paznokcie, kości. Cynk bierze udział w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym, pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Jest także ważny dla mężczyzn,
którym pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, a to tylko część z wielu funkcji cynku w organizmie.

Dawkowanie Solgar Cynk, pastylki do ssania, 50 szt.

1 pastylka dziennie.

Najlepiej zażywać w trakcie posiłku lub stosować według wskazań lekarza.

Informacje dodatkowe Solgar Cynk, pastylki do ssania, 50 szt.

Nie spożywać łącznie z innymi produktami zawierającymi cynk. Nie spożywać w przypadku diety bogatej w cynk – owoce morza, małże.
Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore, powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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